

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	JASSO MAYEN CARLOS ANTONIO
Crédito Otorgado:	\$ 18,000.00
Tasa de Interés anual:	48.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	55.68%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 18,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	18 meses
Pago Fijo:	\$742.99
Frecuencia de Pago:	Quincenal
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 26,747.62
CAT:	62.36%

Referencia: 1231018

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de diciembre de 2018	18,000.00	360.00	57.60	325.39	742.99	17,674.61
2	31 de diciembre de 2018	17,674.61	353.49	56.56	332.94	742.99	17,341.67
3	15 de enero de 2019	17,341.67	346.83	55.49	340.66	742.99	17,001.01
4	31 de enero de 2019	17,001.01	340.02	54.40	348.57	742.99	16,652.44
5	15 de febrero de 2019	16,652.44	333.05	53.29	356.65	742.99	16,295.79
6	28 de febrero de 2019	16,295.79	325.92	52.15	364.93	742.99	15,930.86
7	15 de marzo de 2019	15,930.86	318.62	50.98	373.39	742.99	15,557.47
8	31 de marzo de 2019	15,557.47	311.15	49.78	382.06	742.99	15,175.41
9	15 de abril de 2019	15,175.41	303.51	48.56	390.92	742.99	14,784.49
10	30 de abril de 2019	14,784.49	295.69	47.31	399.99	742.99	14,384.50
11	15 de mayo de 2019	14,384.50	287.69	46.03	409.27	742.99	13,975.24
12	31 de mayo de 2019	13,975.24	279.50	44.72	418.76	742.99	13,556.47
13	15 de junio de 2019	13,556.47	271.13	43.38	428.48	742.99	13,127.99
14	30 de junio de 2019	13,127.99	262.56	42.01	438.42	742.99	12,689.57
15	15 de julio de 2019	12,689.57	253.79	40.61	448.59	742.99	12,240.98
16	31 de julio de 2019	12,240.98	244.82	39.17	459.00	742.99	11,781.98
17	15 de agosto de 2019	11,781.98	235.64	37.70	469.65	742.99	11,312.33
18	31 de agosto de 2019	11,312.33	226.25	36.20	480.54	742.99	10,831.79
19	15 de septiembre de 2019	10,831.79	216.64	34.66	491.69	742.99	10,340.10
20	30 de septiembre de 2019	10,340.10	206.80	33.09	503.10	742.99	9,837.00
21	15 de octubre de 2019	9,837.00	196.74	31.48	514.77	742.99	9,322.23
22	31 de octubre de 2019	9,322.23	186.44	29.83	526.71	742.99	8,795.51
23	15 de noviembre de 2019	8,795.51	175.91	28.15	538.93	742.99	8,256.58
24	30 de noviembre de 2019	8,256.58	165.13	26.42	551.44	742.99	7,705.14
25	15 de diciembre de 2019	7,705.14	154.10	24.66	564.23	742.99	7,140.91
26	31 de diciembre de 2019	7,140.91	142.82	22.85	577.32	742.99	6,563.59
27	15 de enero de 2020	6,563.59	131.27	21.00	590.71	742.99	5,972.88
28	31 de enero de 2020	5,972.88	119.46	19.11	604.42	742.99	5,368.46
29	15 de febrero de 2020	5,368.46	107.37	17.18	618.44	742.99	4,750.02
30	28 de febrero de 2020	4,750.02	95.00	15.20	632.79	742.99	4,117.23
31	15 de marzo de 2020	4,117.23	82.34	13.18	647.47	742.99	3,469.76
32	31 de marzo de 2020	3,469.76	69.40	11.10	662.49	742.99	2,807.27
33	15 de abril de 2020	2,807.27	56.15	8.98	677.66	742.99	2,129.41
34	30 de abril de 2020	2,129.41	42.59	6.81	693.59	742.99	1,435.82
35	15 de mayo de 2020	1,435.82	28.72	4.59	709.68	742.99	726.14
36	31 de mayo de 2020	726.14	14.52	2.32	726.14	742.99	0.00
Total			7,541.05	1,206.57	18,000.00	26,747.62	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.